
Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Lielie Ziemassvētku zirņi
Auga īpašību apraksts: Izmērcēti piebriest ļoti lieli, brūni. Audzējam kopā ar 
kviešiem vai auzām, jo tīrsējā saveldrējas. ~3 zirņi pākstī. Ļoti garšo meža 
zosīm :)
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Šie zirņi ir audzēti mūsu mājās vēl no padomju laikiem, 
Tolaik vēl kaimiņi mainījās ar labu sēklu. Kāds no kaimiņiem teica, ka ievedusi 
Vācu armija, audzēšanai kara rezervēm. Tolaik sēklu nav bijis at
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Lielie Ziemassvētku zirņi
Auga īpašību apraksts: Izmērcēti piebriest ļoti lieli, brūni. Audzējam kopā ar 
kviešiem vai auzām, jo tīrsējā saveldrējas. ~3 zirņi pākstī. Ļoti garšo meža 
zosīm :)
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Šie zirņi ir audzēti mūsu mājās vēl no padomju laikiem, 
Tolaik vēl kaimiņi mainījās ar labu sēklu. Kāds no kaimiņiem teica, ka ievedusi 
Vācu armija, audzēšanai kara rezervēm. Tolaik sēklu nav bijis at
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Lielie Ziemassvētku zirņi
Auga īpašību apraksts: Izmērcēti piebriest ļoti lieli, brūni. Audzējam kopā ar 
kviešiem vai auzām, jo tīrsējā saveldrējas. ~3 zirņi pākstī. Ļoti garšo meža 
zosīm :)
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Šie zirņi ir audzēti mūsu mājās vēl no padomju laikiem, 
Tolaik vēl kaimiņi mainījās ar labu sēklu. Kāds no kaimiņiem teica, ka ievedusi 
Vācu armija, audzēšanai kara rezervēm. Tolaik sēklu nav bijis at
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.

Sugas nosaukums: Latvijā nav zināms
Pašdotais auga nosaukums: Lielie Ziemassvētku zirņi
Auga īpašību apraksts: Izmērcēti piebriest ļoti lieli, brūni. Audzējam kopā ar 
kviešiem vai auzām, jo tīrsējā saveldrējas. ~3 zirņi pākstī. Ļoti garšo meža 
zosīm :)
Izsekojamība gados: 1970-1980
Auga izcelsmes vēsture: Šie zirņi ir audzēti mūsu mājās vēl no padomju laikiem, 
Tolaik vēl kaimiņi mainījās ar labu sēklu. Kāds no kaimiņiem teica, ka ievedusi 
Vācu armija, audzēšanai kara rezervēm. Tolaik sēklu nav bijis at
Sēklu svars/skaits: 
Sēklu ieguves gads: 
Sēklu lolotājs (vārds, uzvārds, tālr.nr.): 

Sēklu kvalitāte nav pārbaudīta oficiālā laboratorijā.


